Portaria Nº 06/19 – IMA, de 11/01/2019.
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente  no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 40 do Decreto nº 2.955/10, de 20 de janeiro de 2010, e na Portaria nº 114/10, de 03 de novembro de 2010,
RESOLVE:
Art 1º - Nomear a Comissão Regional de Licenciamento Ambiental – CRLA, da Coordenadoria de Desenvolvimento Ambiental de TUBARÃO, com a seguinte composição:
I – Presidente: Deovane Roselo Wagner, Gerente de Desenvolvimento Ambiental, matrícula nº 998438 – 0-01;
II – Membros:
Fabian Gualda Dias,matrícula nº 962.394-9;
Bruno de Souxa Sodré,matrícula nº 963.588-2;
Joaquim de Sant´anna, matrícula nº 379.523-3.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Presidente
Valdez Rodrigues Venâncio